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AccuSine PCS+ Carte Parasurtenseur

Fiche produi
Caractéristiques

Commercialisé

Statut commercial:
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Principales

AccuSine

Gamme

Circuit board

Fonction produit
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Accessoire électrique

Catégorie d'acces-

soires / de piéces déta-

chées

AccuSine AccuSine PCS+ Filtre actif

Piéce de rechange

Compatibilité de gamme

Type d'offre

Complémentaires

Armoire
40 A

Emplacement de montage

Courant de sortie nominal
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47 A

60 A

80 A

94 A

120 A
133 A
157 A
200 A
235A
300 A

Garantie contractuelle

18 mois

Garantie

Nov 21, 2019
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